Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Центр образования №7» имени Героя Российской Федерации
Юрия Сергеевича Игитова

Приказ

19.01.2023                                                                                                    № 10 -Д

«О составе комиссии по
противодействию коррупции»

На основании Положения о комиссии по противодействию коррупции в МАОУ «ЦО №7»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Определить и утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ «ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С. Игитова:
-  Председатель комиссии – директор Гудкова О.Ф.
- Заместитель председателя комиссии - заместитель руководителя структурного подразделения по воспитательной работе Медведева Н.В.
- Секретарь комиссии – специалист по кадрам Преснякова С.Б.
 Члены комиссии:
- Чукин Л.В., председатель Наблюдательного Совета МАОУ «ЦО №7» им. Героя   РФ Ю.С.Игитова;
- Ланг К.А., член родительского комитета МАОУ «ЦО №7» им. Героя   РФ Ю.С. Игитова;
-  Луценко Е.В., председатель профкома МАОУ «ЦО №7» им. Героя   РФ Ю.С. Игитова;
              - Волкова Е.В., руководитель структурного подразделения
«Дополнительное образование».

  2. Приказ от 24.01.2022 № 8/1-Д «О составе комиссии по
противодействию коррупции» с изменениями от 01.11.2022 № 202/2-Д считать утратившим силу.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «ЦО №7»
им. Героя   РФ Ю.С. Игитова                                          О.Ф. Гудкова